
平成 23年 5月 

お取引先各位	
 殿 

日本潤滑剤	
 株式会社 
代表取締役	
 大蔭祥一 

＜重要なお知らせ＞  

	
 拝啓	
 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
	
 さて、昨今 T社より、弊社フランジ潤滑器に不具合があるとの内容の文章が、
各社様に出回っております。 
	
 弊社フランジ潤滑器は、安全性・信頼性を十分に満たす事を前提に、使い易

さ、安価、合理性を追求して設計、製造致しました。 
	
 品質上もこれまで以上に向上を図っております。 
	
 御使用に関しては何も問題はございませんので、ご安心してご使用下さいま

すようお願い申し上げます。 
もし、不具合・不都合が生じた場合は、当社に直接ご連絡下さい。 
当社で責任を持って対応させて頂きます。 
	
 ご質問等ございましたら、ご遠慮なく担当者までお申し付け下さい。 
	
 今後とも、ご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 敬具 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

〒100-0005 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 東京都千代田区丸の内 3-4-1	
 新国際ビル 225区 A 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 TEL：03-3211-4076	
 FAX：03-3211-7923 

担当者	
 森	
 英樹（直通 TEL：03-3211-2755） 
 


